ПОДСОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.11.2018                                     № 16                                           с. Подсосново
О рассмотрении ходатайства
Администрации Подсосновского
сельсовета о выделении денежных
средств из бюджета поселения

          Заслушав и обсудив ходатайство главы Администрации Подсосновского сельсовета, сельский Совет сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]В выделении денежных средств из бюджета поселения для устранения законодательства о пожарной безопасности, согласно решения районного суда от 13 августа 2018 года дело № 2-186/2018, в здании спорткомплекса «Колос», по ул. Гагарина, 77 и в здании Сельского дома культуры по ул. Гагарина, 85 отказать, так как данные денежные средства не были заложены в бюджете поселения на 2018 год, что подтверждается Решением № 17 от 26.12.2017 года «О бюджете МО Подсосновский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края на 2018 год». (копия прилагается).

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                    А.А. Дулуба